Tornio mutitsking Biglia SMART TURN B1200

INFORMAZIONI DI BASE:
Codice

Nome prodotto
Categoria

Marca e modello

Anno costruzione
SPECIFICHE TECNICHE:
Modello CNC

Versione del CNC

Naso mandrino

Potenza mandrino

Numero Giri mandrino principale

Diametro tornibile
Diametro autocentrante
Passaggio barra
Lunghezza tornibile
Numero utensili
Attacco utensile
Potenza mandrino
Numero Giri mandrino
Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z

Corsa Asse B orientabile

Contropunta

C882D3

Tornio mutitsking Biglia SMART TURN B1200

Tornitura/Torni cnc multitasking
Biglia SMART TURN B1200
2011

Fanuc
31i-T
ASA 8
25 Kw
3000
500 mm
315 mm
94 mm
1260 mm
40

HSK 63
20 Kw
8000
515 mm
210 mm
1280 mm
+-105 gradi

Si
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Evacuatore truciolo

Lunetta autocentrante

Marca e modello lunetta autocentrante

DIMENSIONI E PESO:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

Peso

a tappeto
Si

SMW autoblock

6527 mm
2237 mm
2646 mm
8900 Kg
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Foto integrale macchina
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Foto facoltativa 1
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Foto facoltativa 3
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/

page 6/6


http://www.tcpdf.org

